PAGE
3

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

…………….
№…………….
	О внесении изменений

в постановление администрации города от 13.09.2012 № 1376 «Об утверждении административного

регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление гражданам жилых помещений по договорам социального найма»

В целях актуализации муниципального правового акта Администрации города Березники

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации города от 13.09.2012 № 1376 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам жилых помещений по договорам социального найма» (далее – Постановление), следующие изменения:

1.1. в наименовании слова «Предоставление гражданам жилых помещений по договорам социального найма» заменить словами «Предоставление жилого помещения по договору социального найма»;
1.2.в наименовании административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам жилых помещений по договорам социального найма», утвержденного Постановлением, слова «Предоставление гражданам жилых помещений по договорам социального найма» заменить словами «Предоставление жилого помещения по договору социального найма»;

1.3.внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам жилых помещений по договорам социального найма», утвержденный Постановлением, изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Официально опубликовать настоящее постановление                            в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы»                       и разместить его полный текст, состоящий из настоящего постановления и приложения, указанного в подпункте 1.4 пункта 1 настоящего постановления, на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	           К.П. Светлаков

                                                                                   Приложение

                                                                            к постановлению

       администрации города

                                                                                  от

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам жилых помещений по договорам социального найма», утвержденный постановлением администрации города от 13.09.2012 № 1376

1.В разделе I:

1.1.в пункте 1.1. раздела 1 слова «Предоставление гражданам жилых помещений по договорам социального найма» заменить словами «Предоставление жилого помещения по договору социального найма»;

1.2. подпункт 1.4. изложить в следующей редакции «Требования к порядку информирования о предоставлении муниципальной услуги»

        1.3.пункт 1.4.1 подраздела 1.4.  изложить в следующей редакции:

Информация о месте нахождения, графиках работы (приема), справочных телефонах, адресах сайтов в сети «Интернет» организаций, участвующих в предоставлении муниципальной услуги.

Заявители (их представители) вправе получить муниципальную услугу через Государственное бюджетное учреждение «Пермский краевой многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее – МФЦ) в соответствии с соглашением о взаимодействии, заключенным между МФЦ и Администрацией города Березники (далее – соглашение о взаимодействии), с момента вступления его в силу.

Информация о месте нахождения, справочных телефонах и графиках работы филиалов и территориальных отделов МФЦ размещена на официальном сайте МФЦ в сети «Интернет» по адресу: http://mfc.permkrai.ru.»

_1183356867.doc
[image: image1.png]